
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 186 «РАДУГА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » сентября  2024 года                                                                 № 93-о 

 

 

Об утверждении «Положения об организации питания 

воспитанников в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 186» 

В соответствии со статьями 37, 41, пунктом 7 статьи 79 Федерального Закона 

№ 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом 

благополучии населения», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно- 

эпидемиологическими требованиями к организации общественного питания 

населения", утвержденными постановлением главного санитарного врача от 

27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологическими требованиями 

к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, 

Уставом МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 186» и с целью создания 

оптимальных условий для организации полноценного, здорового питания 

воспитанников в детском саду, укрепления здоровья детей, недопущения 

возникновения групповых инфекционных и неинфекционных заболеваний, 

отравлений в дошкольном образовательном учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить «Положение об организации питания воспитанников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 186 «Радуга» с 

01.09.2024 г. 

2. Старшему воспитателю Юсуповой О.В.. разместить «Положение об 

организации питания воспитанников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

186» на информационном стенде ДОО для родителей (законных представителей). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.Заведующего                                                                                  Т.И. Письменская  

  

С приказом ознакомлена: 

 
Юсупова О.В..  

https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/902389617/XA00M402MI/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/902389617/XA00M3C2ME/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/902389617/XA00M4Q2M2/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/901729631/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/97/485031/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/97/485031/

	Об утверждении «Положения об организации питания воспитанников в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 186»

		2024-09-15T23:01:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 186 "РАДУГА"




